[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 30 января 2024г.                                               г. Дальнереченск                                         № 464-МНПА
О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района 29.06.2021 № 131- МНПА
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района  29.06.2021    № 131-МНПА (далее – Порядок) следующие изменения:
          1.1. В пункте 4 раздела 2 Порядка слова «с 1 февраля по 20 апреля текущего года» заменить словами «с 9 января по 20 февраля текущего года».
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 9 января 2024 года.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                              В.С. Дернов
[image: image2.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 30 января 2024г.                                               г. Дальнереченск
      № 464

О принятии решения «О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района 29.06.2021 № 131- МНПА»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять решение «О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района 29.06.2021 № 131-МНПА».
2. Направить решение «О внесении изменений в Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Дальнереченском муниципальном районе, утвержденный решением Думы Дальнереченского муниципального района 29.06.2021 № 131-МНПА» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк